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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 30.04.2023

Platná mena EUR

Počet Dátum Dátum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukončenia

Typ konania: Družba - bezbariérový
Počet izieb:2

1 Alžbeta Šimonová 100 14.03.2023 14.03.2024

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Cernická
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 30.04.2023

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: Družba
Počet izieb: 1

1 Miriam Šályová 16 26.04.2023 26.04.2024
2 Oliver Dunka 10 25.11.2022 25.11.2023
3 Gabriel László 9 27.10.2021 27.10.2023
4 Elemír Ziga 9 09.11.2021 09.11.2023
5 Marek Horváth 9 28.02.2022 28.02.2024
6 Erika Királyová 9 01.03.2022 01.03.2024
7 Eva Bányászová 9 14.09.2022 14.09.2023
8 Mária Páčková 9 02.11.2022 02.11.2023
9 Monika Dányiová 1 10.03.2023 07.11.2023
10 Miroslav Valent 11.04.2022 11.04.2024
11 Tibor Forgáč 08.06.2022 08.06.2023
12 Adam Boldi 03.01.2023 03.01.2024
13 Anna Kotrčková 30.03.2023 30.03.2024

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 30.04.2023

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: Družba
Počet izieb: 2

1 Katarína Rejdovjanová 16 24.11.2021 22.07.2023
2 Marieta Vašková 16 08.03.2022 08.03.2024
3 Dominika Perková 16 09.03.2022 09.03.2024
4 Michaela Paličková 16 27.05.2022 27.05.2024
5 Štefánia Spišiaková 16 01.06.2022 01.06.2023
6 Veronika Sztrícseková 16 13.10.2022 13.10.2023
7 Katarína Hundzsová 16 21.02.2023 21.02.2024
8 Barbora Sendreiová 16 16.03.2023 16.03.2024
9 Ivana Jankulárová 16 13.04.2023 13.04.2024
10 Miriam Šályová 16 26.04.2023 26.04.2024
11 Alena Rebová 15 23.03.2021 23.03.2024
12 Monika Pavlovská 15 24.02.2022 24.02.2024
13 Judita Šibalová 11 25.02.2021 25.02.2024
14 Mgr. Csaba Simon 11 20.10.2022 20.10.2023
15 Gabriel Takács 10 05.05.2020 05.05.2023
16 Jela Fídesová 10 25.06.2020 25.06.2023
17 Dávid Motyka 10 08.11.2022 08.11.2023
18 Lukáš Fabian 10 21.11.2022 21.11.2023
19 Oliver Dunka 10 25.11.2022 25.11.2023
20 Nikola Benediktyová 10 06.12.2022 06.12.2023
21 Marko Zairoch 10 18.01.2023 18.01.2024
22 Barbora Gáborová 9 13.05.2019 13.05.2024
23 Monika Szentandrásiová 9 26.08.2020 26.08.2023
24 Gabriela Lászlóová 9 25.11.2020 25.11.2023
25 Alžbeta Šmihulová 9 04.03.2021 04.03.2024
26 Katarína Hatvanská 9 02.06.2021 02.06.2024
27 Elemír Ziga 9 09.11.2021 09.11.2023
28 Erika Királyová 9 01.03.2022 01.03.2024
29 Viera Vavreková 9 11.05.2022 11.05.2024
30 Eva Bányászová 9 14.09.2022 14.09.2023
31 Mária Páčková 9 02.11.2022 02.11.2023
32 Ján Kerekeš 9 14.03.2023 06.09.2023
33 Erika Hliváková 9 25.04.2023 25.04.2024
34 Nikolas Milko 1 28.07.2022 28.07.2023
35 Monika Dányiová 1 10.03.2023 07.11.2023
36 Elena Gecelovská 04.10.2022 04.10.2023
37 Adam Boldi 03.01.2023 03.01.2024

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:
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za obdobie do 30.04.2023

Platná mena EUR
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Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: Družba
Počet izieb: 3

1 Vanesa Ikriová 16 04.10.2021 04.10.2023
2 Miroslava Nováková 16 26.10.2021 26.10.2023
3 Katarína Rejdovjanová 16 24.11.2021 22.07.2023
4 Marta Piešová 16 16.02.2022 16.02.2024
5 Eva Salamonová 16 08.04.2022 03.02.2024
6 Štefánia Spišiaková 16 01.06.2022 01.06.2023
7 Veronika Sztrícseková 16 13.10.2022 13.10.2023
8 Miroslav Ďuriček 16 19.10.2022 19.10.2023
9 Tatiana Blašková 16 23.01.2023 23.01.2024
10 Katarína Hundzsová 16 21.02.2023 21.02.2024
11 Eva Dvorščáková 16 28.02.2023 28.02.2024
12 Nora Maková 11 24.05.2019 24.05.2023
13 Mgr. Csaba Simon 11 20.10.2022 20.10.2023
14 Mgr. Aneta Šimonová 10 28.09.2018 28.09.2023
15 Gabriel Takács 10 05.05.2020 05.05.2023
16 Jela Fídesová 10 25.06.2020 25.06.2023
17 Lukáš Fabian 10 21.11.2022 21.11.2023
18 Nikola Benediktyová 10 06.12.2022 06.12.2023
19 Ľubomír Zatroch 10 18.01.2023 18.01.2024
20 Marko Zatroch 10 18.01.2023 18.01.2024
21 Alžbeta Šmihulová 9 04.03.2021 04.03.2024
22 Bc. Slavomír Sabadoš 9 05.01.2023 05.01.2024
23 Erika Hliváková 9 25.04.2023 25.04.2024
24 Nikolas Milko 1 28.07.2022 28.07.2023
25 Ingrida Kovácsová 1 08.11.2022 08.11.2023

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 30.04.2023

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: malometrážny
Počet izieb: 1

1 30 31.10.2022 31.10.2023
2 Helena Pozorová 30 16.11.2022 16.11.2023
3 Ondrej Híitter 30 20.01.2023 20.01.2024
4 Adam Boldi 30 23.01.2023 23.01.2024
5 Anton Gašparec 30 14.02.2023 14.02.2024
6 Daniel Dom i k 30 22.02.2023 22.02.2024
7 Renáta Pitoňáková 25 16.06.2021 16.06.2023
8 Kristián Gömöri 25 01.08.2022 01.08.2023
9 Eva Bányászová 25 14.09.2022 14.09.2023
10 Eva Bartíková 25 26.10.2022 26.10.2023

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Cernická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 30.04.2023

Platná mena EUR

Počet Dátum Dátum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukončenia

Typ konania: Nadabula
1 Ján Kerekeš 9 14.03.2023 06.09.2023

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 30.04.2023

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: nižší štandard
1 Karolína lanková 20 01.06.2022 22.12.2023
2 Estera Landoriová 20 01.03.2023 01.03.2024
3 Magdaléna Rézmüvesová 20 16.03.2023 30.11.2023
4 Marie Rusznyáková 17.08.2021 17.08.2023
5 Erika Krištófová 22.02.2023 22.02.2024

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty 
za obdobie do 30.04.2023

Platná mena EUR

Počet Dátum Dátum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukončenia

Typ konania: Šafárikova 101
Počet izieb:1

1 Eva Bastyúrová 20 12.08.2022 12.08.2023

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 30.04.2023

Platná mena EUR

Počet Dátum Dátum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukončenia

Typ konania: Šafárikova 101
Počet izieb:2

1 Monika Šimčiková 20 08.10.2021 08.10.2023

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická
Telefón:


